Schulschach-Cup Einzel 2023 G-Cup WK III - Schachjugend MV https://www.schachjugend-mv.de/ergebnisse/schulschach-cup-e...

1 von9

Schulschach-
Cup Einzel 2023
G-Cup WK 111

Rostock, 17. Juni 2023

Teilnehmer WK 111

Name

Backes, Erik

Kdnig, Lian

Gaede, Fiete

Franz, Milo

Helm, Noah

Lettow, Jonas

Verein

Heinrich-Heine-Schule
Warneminde

Heinreich-Heine-Schule Schwerin

Lessing-GS Bad Doberan

Grundschule Mitte Pasewalk

Heinreich-Heine-Schule Schwerin

Lessing-GS Bad Doberan
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Name Verein

Hubel, Friedo Benjamin-Schule Remplin
Zarbock, Tim Pepe Grundschule Karl Krull Greifswal
Aslanov, Kamran Goethe Schule Parchim
Chychkan, Pavlo GS An den Weiden Rostock
Bobel, Eric Lessing-GS Bad Doberan
Putzar, Jasper Benjamin-Schule Remplin
Arbabi, Arian GS Lutt Matten Rostock
Raguse, Thore Evangelisches Schulzentrum Marti
Bechert, Ramon- Daniel Sanders Neustrelitz
Pepe

Endstand WK 111

Platz Name Verein Punkte Buc1 S-B
1. Kdnig, Heinreich- 6,0 27,0 245
Lian Heine-Schule
Schwerin
2. Aslanov, Goethe 5,5 275 215
Kamran Schule
Legende

Buc1l Buchholz-Wertung ohne schlechtesten Gegner

S-B Sonneborn-Berger-Wertung
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Platz Name Verein Punkte Buc1 S-B
Parchim
3. Bobel, Lessing-GS 5,5 27,5 20,5
Eric Bad Doberan
4. Arbabi, GS Lott 5,0 19,0 12,0
Arian Matten
Rostock
5. Zarbock, Grundschule 4,5 25,5 13,25
Tim Pepe Karl Krull
Greifswal
6. Hubel, Benjamin- 4.5 24,0 12,75
Friedo Schule
Remplin
7. Chychkan, GS An den 4,0 29,0 145
Pavlo Weiden
Rostock
8. Helm, Heinreich- 4,0 22,0 9,0
Noah Heine-Schule
Schwerin
9. Raguse, Evangelisches 3,5 225 8,25
Thore Schulzentrum
Marti

Legende
Buc1 Buchholz-Wertung ohne schlechtesten Gegner
S-B Sonneborn-Berger-Wertung
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Platz Name Verein Punkte Buci1 S-B
10. Lettow, Lessing-GS 3,0 245 8,0
Jonas Bad Doberan
11. Backes, Heinrich- 3,0 23,5 6,0
Erik Heine-Schule
Warneminde
12. Gaede, Lessing-GS 3,0 19,5 4,0
Fiete Bad Doberan
13. Putzar, Benjamin- 3,0 16,0 5,5
Jasper Schule
Remplin
14. Bechert, Daniel 1,5 22,5 3,5
Ramon- Sanders
Pepe Neustrelitz
15. Franz, Grundschule 1,5 20,5 2,0
Milo Mitte
Pasewalk
Legende

Buc1 Buchholz-Wertung ohne schlechtesten Gegner

S-B Sonneborn-Berger-Wertung

Paarungen

Brett Weiss Ergebnis Schwarz

Runde 1
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Brett Weiss

1 Zarbock, Tim
Pepe

2 Konig, Lian

3 Chychkan, Pavlo

4 Franz, Milo

5 Putzar, Jasper

6 Lettow, Jonas

7 Hornych,
Lieselotte

8 Hubel, Friedo

9 Bechert, Ramon-
Pepe

Runde 2

1 Helm, Noah

2 Bobel, Eric

3 Hornych,
Lieselotte

4 Bechert, Ramon-
Pepe

5 Backes, Erik

https://www.schachjugend-mv.de/ergebnisse/schulschach-cup-e...

Ergebnis

1-0

Vo-1/2

1-0

0-1

0-1

1-0

1-0

1-0

1-0

0-1

1-0

0-1

0-1

0-1

Schwarz

Backes, Erik

Aslanov, Kamran

Gaede, Fiete

Bobel, Eric

Helm, Noah

Arbabi, Arian

Wiese, Lupita

Raguse, Thore

spielfrei

Chychkan, Pavlo

Lettow, Jonas

Hubel, Friedo

Zarbock, Tim

Pepe

Konig, Lian
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Brett Weiss

6 Aslanov, Kamran

7 Arbabi, Arian

8 Wiese, Lupita

9 Raguse, Thore

Runde 3

1 HUbel, Friedo

2 Zarbock, Tim
Pepe

3 Konig, Lian

4 Lettow, Jonas

5 Raguse, Thore

6 Arbabi, Arian

7 Franz, Milo

8 Gaede, Fiete

9 Putzar, Jasper

Runde 4

1 Chychkan, Pavlo
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Ergebnis

1-0

1-0

1-0

1-0

0-1

0-1

1-0

0-1

1-0

1-0

0-1

0-1

1-0

0-1

Schwarz

Gaede, Fiete

Franz, Milo

Putzar, Jasper

spielfrei

Chychkan, Pavlo

Bobel, Eric

Helm, Noah

Aslanov, Kamran

Wiese, Lupita

Bechert, Ramon-
Pepe

Hornych,
Lieselotte

Backes, Erik

spielfrei

Bobel, Eric
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Brett Weiss

2 HUbel, Friedo

3 Aslanov, Kamran

4 Raguse, Thore

5 Wiese, Lupita

6 Backes, Erik

7 Helm, Noah

8 Bechert, Ramon-
Pepe

9 Gaede, Fiete

Runde 5

1 Bobel, Eric

2 Kdnig, Lian

3 Arbabi, Arian

4 Hornych,
Lieselotte

5 Zarbock, Tim
Pepe

6 Bechert, Ramon-
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Ergebnis

0-1

1-0

Vo-1/2

0-1

1-0

1-0

Vo-1/2

1-0

1-0

1-0

1-0

1-0

1-0

0-1

Schwarz

Konig, Lian

Zarbock, Tim
Pepe

Hornych,
Lieselotte

Arbabi, Arian

Putzar, Jasper

Lettow, Jonas

Franz, Milo

spielfrei

Aslanov, Kamran

Chychkan, Pavlo

Raguse, Thore

Backes, Erik

Helm, Noah

Hubel, Friedo
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Brett Weiss
Pepe
7 Gaede, Fiete
8 Putzar, Jasper
9 Franz, Milo
Runde 6
1 Bobel, Eric
2 Aslanov, Kamran
3 Chychkan, Pavlo
4 HUbel, Friedo
5 Raguse, Thore
6 Helm, Noah
7 Backes, Erik
8 Lettow, Jonas
9 Wiese, Lupita
Runde 7
1 Arbabi, Arian
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Ergebnis

1-0

1-0

1-0

Yo-12

1-0

1-0

Vo-1/2

1-0

1-0

1-0

1-0

1-0

1-0

Schwarz

Wiese, Lupita

Lettow, Jonas

spielfrei

Kdnig, Lian

Arbabi, Arian

Hornych,
Lieselotte

Zarbock, Tim
Pepe

Putzar, Jasper

Gaede, Fiete

Bechert, Ramon-
Pepe

Franz, Milo

spielfrei

Bobel, Eric
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Brett

2

Weiss

Hornych,
Lieselotte

Chychkan, Pavlo

Zarbock, Tim
Pepe

Backes, Erik

Wiese, Lupita

Franz, Milo

Putzar, Jasper

Lettow, Jonas
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Ergebnis

0-1

0-1

1-0

0-1

0-1

0-1

1-0

1-0

Schwarz

Konig, Lian

Aslanov, Kamran

Raguse, Thore

Hubel, Friedo

Helm, Noah

Gaede, Fiete

Bechert, Ramon-
Pepe

spielfrei
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